

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_18_B
Stavba: Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

JKSO:
Miesto: Častá

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s.r.o., i.s.p.

IČO: 52389880
IČ DPH: SK2121180292

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 396,23
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	86 396,23	8 639,62
Cena s DPH			95 035,85
v EUR			

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024_18_B

Stavba: Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Miesto: Častá

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		86 396,23	95 035,85
01	Stavebná časť	76 558,00	84 213,80
02	VZT	4 234,00	4 657,40
03	Elektroinštalácia	5 604,23	6 164,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Časť - Papiernička

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 558,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	76 558,00	10,00%	7 655,80

Cena s DPH

v EUR

84 213,80

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Časť - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

76 558,00

HSV - Práce a dodávky HSV

37 141,21

1 - Zemné práce

2 553,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

162,93

5 - Komunikácie

9 430,05

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 856,13

8 - Rúrové vedenie

77,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 909,07

99 - Presun hmôt HSV

3 151,51

PSV - Práce a dodávky PSV

39 116,79

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 321,09

713 - Izolácie tepelné

98,09

762 - Konštrukcie tesárske

3 327,21

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 374,41

764 - Konštrukcie klampiarske

3 887,30

766 - Konštrukcie stolárske

1 513,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

20 543,15

771 - Podlahy z dlaždíc

3 676,40

783 - Nátery

101,63

784 - Maľby

2 274,22

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Časť - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 558,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 141,21
D	1		Zemné práce				2 553,68
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového	m2	128,390	11,46	1 471,35
	W		144,49-(3,5*4,6)		128,390		
	W		Súčet		128,390		
2	K	113154110.S	Odstránenie betónového podkladu pod asfaltom	m2	128,390	8,43	1 082,33
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				162,93
3	K	341351103.S	Debnenie schodiskových stupňov - montáž	m2	3,542	35,48	125,67
	W		9,54*0,18+10,14*0,18		3,542		
	W		Súčet		3,542		
4	K	341351104.S	Debnenie schodiskových stupňov - demontáž	m2	3,542	10,52	37,26
D	5		Komunikácie				9 430,05
5	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu	m2	128,390	7,80	1 001,44
6	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	128,390	26,46	3 397,20
7	M	592460021800.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x38 mm, farebná	m2	130,958	38,42	5 031,41
	W		128,39*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		130,958		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 856,13
8	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	115,360	8,36	964,41
	W		5,77*2+17,9*5,8		115,360		
	W		Súčet		115,360		
9	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	115,360	13,50	1 557,36
	W		5,77*2+17,9*5,8		115,360		
	W		Súčet		115,360		
10	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	19,980	9,62	192,21
	W		2*2,7*2		10,800		
	W		1,7*2,7*2		9,180		
	W		Súčet		19,980		
11	K	612451071.S	Vyspravenie a vyrovanie ostení po odstránení vnútorných okenných konštrukcií a vyhotovení nových otvorov	m2	6,660	12,38	82,45
	W		((5,9+2,6*2)*2)*0,3		6,660		
	W		Súčet		6,660		
12	K	612460261.S	Vnútroňá omietka stien vápennosadrová, hr. 10 mm	m2	11,540	17,70	204,26
	W		5,77*2		11,540		
	W		Súčet		11,540		
13	K	621460114.Sr1	Príprava podkladu stropov adhéznym mostíkom	m2	11,540	6,42	74,09
	W		5,77*2		11,540		
	W		Súčet		11,540		
14	K	621460114.Sr2	Príprava podkladu pod cementový poter	m2	41,537	6,36	264,18
	W		5,77*2,5+23,57-3,03		34,965		
	W		3,03+9,54*0,18+10,14*0,18		6,572		
	W		Súčet		41,537		
15	K	622460114.Sr3	Príprava podkladu stien adhéznym mostíkom	m2	19,980	4,86	97,10
	W		2*2,7*2		10,800		
	W		1,7*2,7*2		9,180		
	W		Súčet		19,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	621460114.Sr4	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	131,021	6,36	833,29
17	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	131,021	3,15	412,72
18	K	622461013.S	Vonkajšia omietka stien, hr. 2 mm	m2	131,021	17,04	2 232,60
19	K	625250541.S	D + M XPS izolácie na podhľad	m2	131,021	32,21	4 220,19
20	K	625250612.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	3,330	57,45	191,31
	W		5,9*0,15+2,6*2*0,15+2,6*2*0,15+5,9*0,15		3,330		
	W		Súčet		3,330		
21	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	35,110	6,22	218,38
	W		5,77*2+23,57		35,110		
	W		Súčet		35,110		
22	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru	m2	35,110	32,50	1 141,08
	W		5,77*2+23,57		35,110		
	W		Súčet		35,110		
23	K	632451671.S	Vyspravenie betónových schodiskových stupňov a podest' reprofilačnou polymércementovou maltou	m2	3,030	56,27	170,50
	D	8	Rúrové vedenie				77,84
24	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	2,000	16,81	33,62
25	M	286630055600.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 110, PP, priamy	ks	2,000	22,11	44,22
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 909,07
26	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	23,600	10,26	242,14
	W		2*3,5+4,6*2+7,4		23,600		
	W		Súčet		23,600		
27	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	23,836	4,50	107,26
	W		23,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		23,836		
28	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	103,850	3,24	336,47
29	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	103,850	2,12	220,16
30	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	86,360	4,86	419,71
	W		5,77*2+12,9*5,8		86,360		
	W		Súčet		86,360		
31	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	29,000	12,24	354,96
	W		5*5,8		29,000		
	W		Súčet		29,000		
32	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	30,680	2,70	82,84
	W		5,9*2,6*2		30,680		
	W		Súčet		30,680		
33	K	952902110.S	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	115,360	1,00	115,36
	W		5,77*2+17,9*5,8		115,360		
	W		Súčet		115,360		
34	K	952903021.S	Čistenie podláh a priestorov vodou z úrovne podlahy	m2	115,360	6,24	719,85
	W		5,77*2+17,9*5,8		115,360		
35	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	22,200	8,90	197,58
	W		(5,9+2,6+2,6)*2		22,200		
	W		Súčet		22,200		
36	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	12,551	12,60	158,14
	W		5,705*2,2		12,551		
	W		Súčet		12,551		
37	K	968072354.S	Odstránenie interiérovej / exteriérovej zasklenej steny, hliníkový/ocelový profil	m2	30,680	26,52	813,63
	W		5,9*2,6 " interiérové		15,340		
	W		5,9*2,6" exteriér		15,340		
	W		Súčet		30,680		
38	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z ostenia	m2	1,665	18,38	30,60
	W		5,9*0,15+2,6*2*0,15		1,665		
	W		Súčet		1,665		
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,123	20,68	995,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,452	0,50	24,73
	W		3,804*13		49,452		
41	K	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	16,025	85,00	1 362,13
	W		48,123-32,098		16,025		
	W		Súčet		16,025		
42	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	32,098	85,00	2 728,33
	W		128,39*0,25		32,098		
	W		Súčet		32,098		
	D	99	Presun hmôt HSV				3 151,51
43	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	70,018	26,20	1 834,47
44	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	70,018	18,81	1 317,04
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 116,79
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 321,09
45	K	711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	41,537	55,88	2 321,09
	W		3,03+9,54*0,18+10,14*0,18		6,572		
	W		5,77*2,5+23,57-3,03		34,965		
	W		Súčet		41,537		
	D	713	Izolácie tepelné				98,09
46	K	713000038.S	Odstánenie kaziet lepených na strop	m2	11,540	8,50	98,09
	W		5,77*2		11,540		
	W		Súčet		11,540		
	D	762	Konštrukcie tesárske				3 327,21
47	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	131,021	24,85	3 255,87
48	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,119	63,75	71,34
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 374,41
49	K	763710035.Sr1	D + M inštaláčného roštu pre podhľad	m2	131,021	10,49	1 374,41
	W		131,021		131,021		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				3 887,30
50	K	764252223.S	Žlaby z medeného Cu plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	8,400	64,61	542,72
51	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	8,400	1,33	11,17
	W		8,4		8,400		
52	K	764430810.S	Demontáž oplechovania atiky	m	38,815	4,54	176,22
53	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	6,200	1,12	6,94
	W		2*3,100		6,200		
54	K	764530220.S	Oplechovanie muriva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	38,815	72,00	2 794,68
55	K	764554252.S	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 80 mm	m	6,200	55,77	345,77
	W		2*3,100		6,200		
56	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	89,12	9,80
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 513,29
57	K	766411822.S	Demontáž obloženia podhľadu podkladových roštov	m2	131,021	1,64	214,87
58	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu	m2	131,021	9,91	1 298,42
	W		103,85+38,815*0,7		131,021		
	W		Súčet		131,021		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				20 543,15
59	K	76711-1	Zasklená stena - Hliníková zasklená stena, členitá, s posuvnými dverami 1800 až 2000 x 2000 až 2200 na fotobunku	ks	1,000	18 806,00	18 806,00
60	K	767211111.Sr1	D + M Rampy pre imobilných, bez zábradlia, s možnosťou presunutia podľa potreby	ks	1,000	850,00	850,00
61	K	767640020.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými expanznými páskami (expanzná)	m	11,100	34,50	382,95
	W		5,9+2*2,6		11,100		
	W		Súčet		11,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	11,655	17,52	204,20
63	K	76799-1	Oprava pochôdného roštu, vybrúsenie, náter	ks	2,000	150,00	300,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 676,40
64	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,572	46,96	308,62
WV			3,03+9,54*0,18+10,14*0,18		6,572		
65	M	597740002300.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x298x15 mm, gresové neglazované	m2	6,835	45,94	314,00
WV			6,572*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,835		
66	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	34,965	39,56	1 383,22
WV			5,77*2,5+23,57-3,03		34,965		
WV			Súčet		34,965		
67	M	597740002300.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x298x15 mm, gresové neglazované	m2	36,364	45,94	1 670,56
WV			34,965*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		36,364		
D 783			Nátery				101,63
68	K	783101812.Sr1	Odstránenie náteru z oceľových stĺpov	m2	0,437	84,31	36,84
WV			0,14*0,14*2,785*8		0,437		
WV			Súčet		0,437		
69	K	783172510.Sr1	Vyhotovenie náteru oceľových stĺpov	m2	0,437	148,25	64,79
D 784			Maľby				2 274,22
70	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	135,340	1,50	203,01
WV			5,77*2+17,9*5,8		115,360		
WV			2*2,7*2		10,800		
WV			1,7*2,7*2		9,180		
WV			Súčet		135,340		
71	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	135,340	1,82	246,32
WV			5,77*2+17,9*5,8		115,360		
WV			2*2,7*2		10,800		
WV			1,7*2,7*2		9,180		
WV			Súčet		135,340		
72	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	135,340	5,40	730,84
WV			5,77*2+17,9*5,8		115,360		
WV			2*2,7*2		10,800		
WV			1,7*2,7*2		9,180		
WV			Súčet		135,340		
73	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	19,980	12,42	248,15
74	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	11,540	13,74	158,56
WV			5,77*2		11,540		
75	K	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	19,980	4,32	86,31
WV			2*2,7*2		10,800		
WV			1,7*2,7*2		9,180		
WV			Súčet		19,980		
76	K	784483911.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	115,360	5,21	601,03
WV			5,77*2+17,9*5,8		115,360		
WV			Súčet		115,360		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				300,00
77	K	000400021.Sr1	Vypracovanie vizualizácie a návrh vstupu do objektu	eur	300,000	1,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

02 - VZT

JKSO:

Miesto: Častá - Papiernička

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 234,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	4 234,00	10,00%	423,40

Cena s DPH

v EUR

4 657,40

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

02 - VZT

Miesto:

Časť - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 234,00

N00 - VZT

4 234,00

N01 - Vzduchová clona

4 234,00

ROZPOČET

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

02 - VZT

Miesto:

Častá - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 234,00
D	N00		VZT				4 234,00
D	N01		Vzduchová clona				4 234,00
1	K	24111-1	D + M Vzduchová clona nad dvere s elektrickým ohrevom, s príslušenstvom a napojením na dverný kontakt spolu s radiacou jednotkou	ks	1,000	4 234,00	4 234,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Častá - Papiernička

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				5 604,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	5 604,23	10,00%	560,42	
Cena s DPH		v EUR		6 164,65

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt: **03 - Elektroinštalácia**

Miesto: Častá - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 604,23

M - Práce a dodávky M

5 604,23

21-M - Elektromontáže

5 604,23

ROZPOČET

Stavba:

Papiernička, Účelové zariadenie NRSR

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Časť - Papiernička

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 604,23

D M Práce a dodávky M

5 604,23

D 21-M Elektromontáže

5 604,23

1	K	210010014.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1416, uložená voľne	m	20,000	1,25	25,00
2	M	286120017200.S	Rúra ohybná PVC D 16 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	20,000	0,29	5,80
3	K	210020125.S	Káblová nosná lišta pre pevné uloženie káblov	m	35,000	2,50	87,50
4	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	35,000	2,20	77,00
5	K	210251575.S	Vyhotovenie revízie	ks	1,000	450,00	450,00
6	K	210960841.S	Demontáž - jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	1,000	8,50	8,50
7	K	210964363.S	Demontáž do sute - svetidla exteriérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	16,000	9,50	152,00
8	K	21111-1	D+M podstropných kazetových LED svietidiel, napr. LED panel 60x60cm 40W na inštaláciu do podhľadu, Neutrálna biela 4000 - 4500K, min. 3400 lm, aj s napojením na nové prípadne aj pôvodné rozvody a prípadná úprava a doplnenie napojenia	ks	16,000	127,85	2 045,60
9	K	21111-2	D+M vypínač svetelný, biely s rámčekom, jedno, dvojpólový a striedavý podľa potreby	ks	1,000	19,95	19,95
10	K	21111-3	D+M zásuvka 1 a dvojjzásuvka, biela s rámčekom	ks	1,000	11,98	11,98
11	K	21111-4	Napojenie svietidiel, zásuviek a vypínačov na existujúcu elektroinštaláciu a úprava pôvodných elektrických rozvodov podľa potreby	ks	25,000	28,45	711,25
12	K	21111-6	Vyhotovenie nových elektrických rozvodov a napojenie + prepojenie na pôvodné káblami N2XH-J 5x4,0mm ² , alebo podľa potreby ako náhrada existujúcich elektro rozvodov - pre vzduch. Clonu	m	35,000	9,40	329,00

Poznámka k položke:

V prípade, že nebude možné napojenie vzduchovej clony a automatických dverí z rozvádzača vedľa kuchyne, bude potrebné zmeniť bod napojenia a samostatne oceniť nový bod napojenia a trasu

P

13	K	21111-7	Úprava existujúceho rozvádzača na 1.np v miestnosti vedľa kuchyne, vrátane elektroinštaláčného materiálu	ks	1,000	500,00	500,00
----	---	---------	--	----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:

V prípade, že nebude možné napojenie vzduchovej clony a automatických dverí z rozvádzača vedľa kuchyne, bude potrebné zmeniť bod napojenia a samostatne oceniť nový bod napojenia a trasu

P

14	K	21111-8	Vyhotovenie nových elektrických rozvodov a napojenie + prepojenie na pôvodné káblami N2XH-J 3x2,5mm ² , alebo podľa potreby ako náhrada existujúcich elektro rozvodov - zásuvkové	m	35,000	4,50	157,50
----	---	---------	--	---	--------	------	--------

Poznámka k položke:

V prípade, že nebude možné napojenie vzduchovej clony a automatických dverí z rozvádzača vedľa kuchyne, bude potrebné zmeniť bod napojenia a samostatne oceniť nový bod napojenia a trasu

P

15	K	21111-10	D + M podstropných exteriérových LED svietidiel, s napojením na existujúcu elektroinštaláciu	ks	7,000	112,45	787,15
16	K	21111-11	Vyhotovenie nových elektrických rozvodov a napojenie + prepojenie na pôvodné káblami N2XH-J 3x1,5mm ² , alebo podľa potreby ako náhrada existujúcich elektro rozvodov - svetelné	m	30,000	4,20	126,00

Poznámka k položke:

V prípade, že nebude možné napojenie vzduchovej clony a automatických dverí z rozvádzača vedľa kuchyne, bude potrebné zmeniť bod napojenia a samostatne oceniť nový bod napojenia a trasu

P

17	K	24111-5	Istič 16A, s napojením rozvádzači	ks	1,000	110,00	110,00
----	---	---------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------